
KULJETUS ja VARASTOINTI 

ACCSYS TEHDAS -> SUOMI

PAKKAUKSET 

Kaikki Accoya-puutavara tarkastetaan ennen lähtöä tehtaalta. Accoya lavoissa on vakiokiinni-

tyksenä vanne ja puut on ladottu tukevalle kuormalavalle. Puut ovat peitetty paperikääreellä, 

joka suojaa pölyltä, mutta ei ole vedenkestävä. Accsys toimittaa Accoyaa käyttövalmiina ja

sahatavaramitoin, jolloin puun kosteuspitoisuus on keskimäärin <4 %. Kukin pakkaus merkitään 

tehtaalta lähtiessä yksilöllisellä tunnistenumerolla, josta ilmenee Accoyan valmistuserä. 

Toimituksen vastaanottajan tulee varmistaa, että Accoya -kuorma puretaan huolellisesti ja 

mahdolliset kuljetusvauriot kirjataan heti purkupaikassa. 

KULJETUS

 

Vahinkojen estämiseksi, Accoyasta valmistetut tuotteet tulee kuljettaa huolellisesti pakattuina ja 

tuotteille sopivilla tukevilla kuormalavoilla. Suojausta vaativat erityisesti reunat, kulmat, höylä-

profiilien pontit ja muut liitokset. Puu tulee suojata kuljetuksen ja kaiken varastoinnin aikana 
suoralta vesikosketukselta. Accoyaa voi säilyttää katoksessa tai suojata asianmukaisella 

hengittävällä pakkaushupulla, jotta puutavara ei ole veden ja sään armoilla ennen asennusta. 

VARASTOINTI 

Accoya-puu, joka käytetään jatkojalostukseen, kuten höyläys, liimaus tai maalaus, tulee säilyttää 

huolellisesti (mieluiten vaakatasossa) hyvin ilmastoidussa kuivassa varastossa, jossa puu ei ole  

alttiina vedelle/kosteudelle. Mikäli Accoya on kosketuksessa veden kanssa, pääsee puuhun 

imeytymään vettä vapaassa muodossa ja lautoihin voi ilmaantua pintahometta. 

Accoyan minimaalisen elämisen ansiosta Accoyasta voidaan valmistaa osia pitkiäkin 

aikoja ennen kokoonpanoa. Accoya -tuotteiden suoraa altistumista vedelle ja ilmaston 

muutoksia (lämpötila ja suhteellinen kosteus) tulee silti välttää. On kuitenkin hyvä 

huomioida, että juuri koneistettu Accoya -pinta on ominaisuuksiltaan tarkin ja paras. 

Kuten muutkin puulajit, Accoya tulee varastoida vähintään 10 cm betonilattian ja 30 cm 

päällystämättömän maaperän yläpuolella. Vedeltä suojauksen lisäksi varmistathan, että 

Accoya -pakkauksen sisällä on riittävä tuuletus puukerrosten välillä. 

Varastoidessa Accoya sahatavaraa tulee puutavaran alla olla poikkituet vähintään 1,2 metrin välein. 

Päällekkäin pinottaessa pakkausten tukipuut tulisi osua kohdakkain, jotta siirtyvä paine ai aiheuta 

liiallista rasitusta alemmissa laudoissa. Höylättyjen tuotteiden alla vaakatuet tulisi olla vähintään 

800 mm välein ja joka 3. lautakerroksen välissä välirima, joka mahdollistaa ilman kiertämisen. 
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